事 務 連 絡
令和 6年 1月 30日

各支部長
一般社団法人熊本県獣医師会
会 長  小 嶋 維 男

（公 印 省 略）

一般社団法人宮崎県獣医師会主催 公開講座
「ペット防災ってなーに？」の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、一般社団法人宮崎県獣医師会から公開講座の開催案内があり

ましたのでお知らせいたします。つきましては貴支部会員へご周知くださいますようお
願い申し上げます。申込期限まで短いですが、WEBでの参加も可能です。

記
開催日時：令和6年 2月 18日（日）
     開場 13：00～ 講習会 13：30～15：10 質疑応答 15：10～16：00
開催場所：対面：宮崎市男女共同参画センター「パレット」視聴覚室
        〒880-0879 宮崎市宮崎駅東3丁目 6番 7号

（駐車スペースには限りがあります。）
     W E B：ZOOM ウェビナー
講 演 会：演 題 「ペット防災ってなーに？」
     講 師 冨士岡 剛 氏（一般社団法人HUG代表）
登録方法：対面（先着50名）とWEB（100名）参加

宮崎県獣医師会 HP（https://miyazaki-vet.com/）または別添チラシの QR
コードの申込フォームに必要事項をご記入のうえ、お申込みください。申込
フォームに入力できない場合、別添申込書のFAXでも受付可能です。

申込期限：令和6年 1月 31日（水）
お問合せ：一般社団法人宮崎県獣医師会 事務局
     〒880-0806 宮崎市広島1-13-10 TEL 0985-24-7532 FAX 0985-24-5995

一般社団法人熊本県獣医師会
℡096-369-7807 FAX 096-369-7837

Email kumajyu@khaki.plala.or.jp

https://miyazaki-vet.com/
mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp